ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÂN PHONG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tân Phong, ngày 30 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu số 03: Tư vấn giám sát khảo sát bước lập báo cáo nghiên cứu

khả thi Dự án: Nâng cấp, cải tạo đường phía Đông thị trấn Tân Phong,

huyện Quảng Xương (đoạn từ phía Tây trường Nobel

đến phía Đông Trung tâm GDNN-GDTX huyện)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 6;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 7; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng số 62/2020/QH ngày 17/6/2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về về quản

lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số

02/2023/TT-BXD ngày 03/3/2023 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn một số nội dung

về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ các Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của Chủ tịch

UBND thị trấn Tân Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước

lập báo cáo nghiên cứu khả thi công trình: Nâng cấp, cải tạo đường phía Đông

thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương (đoạn từ phía Tây trường Nobel đến

phía Đông Trung tâm GDNN-GDTX huyện);

Uỷ ban nhân dân thị trấn Tân Phong mời các đơn vị quan tâm tham dự Gói

thầu số 03: Tư vấn giám sát khảo sát bước lập báo cáo nghiên cứu khả thi, thuộc

dự án: Nâng cấp, cải tạo đường phía Đông thị trấn Tân Phong, huyện Quảng

Xương (đoạn từ phía Tây trường Nobel đến phía Đông Trung tâm GDNN-

GDTX huyện) với những nội dung chính sau:

I. THÔNG TIN CHÍNH CỦA GÓI THẦU:

1. Tên dự án: Nâng cấp, cải tạo đường phía Đông thị trấn Tân Phong,

huyện Quảng Xương (đoạn từ phía Tây trường Nobel đến phía Đông Trung tâm

2

GDNN-GDTX huyện).

2. Loại, cấp công trình: Công trình giao thông, cấp III.

3. Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Tư vấn giám sát khảo sát bước lập báo cáo

nghiên cứu khả thi.

4. Giá gói thầu: 3.824.000 đồng

5. Bên mời thầu: Uỷ ban nhân dân thị trấn Tân Phong.

6. Nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện: hỗ trợ 30% TMĐT, không quá 06 tỷ

đồng (nguồn thu tiền sử dụng đất từ nguồn dự phòng trong kế hoạch vốn đầu tư

công trung hạn 2021-2025).

7. Lĩnh vực: Tư vấn.

8. Phạm vi thực hiện gói thầu: Giám sát công tác khảo sát địa hình, địa chất

bước lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án.

9. Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

10. Loại hợp đồng: Trọn gói.

11. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 08h00 ngày 31/8/2023.

2. Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh

Hoá.

3. Điện thoại liên hệ: 0977467333 (Chủ tịch UBND thị trấn Tân Phong)

Uỷ ban nhân dân thị trấn Tân Phong gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng để nhà

thầu xem xét, cho ý kiến để tiến hành thương thảo, hoàn thiện hợp đồng làm cơ sở để

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và ký kết hợp đồng.

Trân trọng kính mời đại diện nhà thầu có đủ năng lực hiện gói thầu (Quy định tại

15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ) đến đúng thời gian và địa điểm nêu

trên./.

Nơi nhận:

- Nhà thầu có liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Văn Doãn Hùng

		Hungvd.tanphong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T15:17:27+0700

		tanphong.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T15:55:50+0700

		2023-08-30T15:56:23+0700